

Top Yacht ApS
Rungsted Havn 1A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 28 48 92 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Knud Erik Nordby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Top Yacht ApS Rungsted Havn 1A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 28 48 92 50
	Stiftet: 3. februar 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Vestergaard
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Lectron ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med både og tilbehør samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.213 kr. mod -52.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.412 kr. mod -47.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concer

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra hovedanpartshaver, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra hovedanpartshaver frem til 31. december 2020
Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-64.213	-52.910
Andre finansielle indtægter	0	6.837
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.037</u>	<u>-14.913</u>
Resultat før skat	-65.250	-60.986
Skat af årets resultat	<u>-12.162</u>	<u>13.208</u>
Årets resultat	<u>-77.412</u>	<u>-47.778</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-77.412</u>	<u>-47.778</u>
Disponeret i alt	<u>-77.412</u>	<u>-47.778</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Deposita	54.500	54.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.500	54.500
Anlægsaktiver i alt	54.500	54.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.378
Udsudte skatteaktiver	0	28.402
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.738	498
Andre tilgodehavender	19.204	26.960
Tilgodehavender i alt	35.942	111.668
Likvide beholdninger	87.724	9.653
Omsætningsaktiver i alt	123.666	121.321
Aktiver i alt	178.166	175.821

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-272.651	-195.239
Egenkapital i alt	-147.651	-70.239
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	294.827	233.060
Anden gæld	23.000	13.000
Periodeafgrænsningsposter	7.990	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.817	246.060
Gældsforpligtelser i alt	325.817	246.060
Passiver i alt	178.166	175.821

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-147.461	-22.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.778	-47.778
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-195.239	-70.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.412	-77.412
	125.000	-272.651	-147.651

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra hovedanpartshaver, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra hovedanpartshaver frem til 31. december 2020

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	958	14.746
Andre finansielle omkostninger	79	167
	<u>1.037</u>	<u>14.913</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 120 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 26 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende underskuddet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KEN Holding ApS, CVR-nr. 10823803 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.